
7 

12 A

10 B

9 

11 

10 A

5 B

15 

13 

8 B

9 

14 

11 

15 

17 

14 4 

8 

6 

7 

5 

404/ 69

404/ 127

404/ 130

404/ 133

404/ 172

404/ 173

404/ 177

404/ 180

404/ 192

404/ 193

404/ 194

404/ 195

404/ 196

404/ 197

404/ 198

404/ 202

404/ 203

404/ 207

404/ 208

404/ 209

404/ 212

404/ 213

404/ 216

404/ 228

404/ 229

404/ 

404/ 180

Jørunds gate

Gud
run

s g
ate Guttorms gate

c+22,05

c+20,05

c+15,7

c+22,05

c+18,7

c+15,7

c+
18

,7
c+

15
,7

c+15,7

c+1
8,7

o_KV

BB

o_FO4

#3

#2

#1

#4

#5

o_FO1

o_F
O2

H570

H140

#6

o_
FO

3

56
8 

95
0

56
8 

95
0

56
9 

00
0

56
9 

00
0

7 033 500 7 033 500

7 033 550 7 033 550

7 033 600 7 033 600 Boligbebyggelse-blokkbebyggelse (1113)

BEBYGGELSE OG ANLEGG (PBL § 12-5, nr 1)

Kjøreveg (2011)

Fortau (2012)

SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK
INFRASTRUKTUR (PBL § 12-5, nr 2)

HENSYNSONER (PBL § 12-6)

Bevaring kulturmiljø (570)

SONE MED SÆRLIG ANGITTE HENSYN

Frisikt (140)

SIKRINGSONE

JURIDISKE LINJER OG SYMBOL
Plangrense
Grense for arealformål
Byggegrense
Frisiktlinje
Linje for regulert høyde
Grense for bestemmelseområde
Grense hensynsoner
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TEGNFORKLARING
PBL kap12 REGULERINGSPLAN

0 4 8 12 16 20 m

AREALFORMÅL (PBL § 12-5)

#1; Eks. bygg som kan omformes

#2; Eks. bygg som kan omformes eller rives

#3; P-kjeller med adkomst

#4; Renovasjon

#5; Nettstasjon

#6; Heishus og trapperom til p-kjeller

BESTEMMELSER (PBL § 12-7)

Bygg, kulturminner, mm som skal bevares

Bebyggelse som forutsettes fjernet


